
年始のご挨拶自粛について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

伊勢崎ガス株式会社では、新型コロナウイルス感染拡大の全国的な拡大を受

け、感染拡大防止に取り組んでおります。 

 新型コロナウイルス感染拡大に鑑み、訪問による新年のご挨拶につきまして、

自粛をさせていただくこととしました。 

協力会社様・お取引業者様につきましても訪問によるご挨拶についても自粛

をお願いいたします。 

 今後とも当社社員一同、感染拡大防止の取り組みを徹底してまいりますので、

ご理解とご協力の程、何卒お願い申し上げます。 


